
Родово разделени податоци во ЕЛС Делчево 

состојба заклучно со февруари 2025 г. 

 

Вработени 
 

ж м Образование Вкупно 

ВСП ССП 

Раководни органи 
 

     

градоначалник / 1 1 / 1 
 

секретар 1 / 1 / 1 
 

Раководители на 
сектор 

/ 1 1 / 1 

Раководители на 
одделение 

3 1 4 / 4 

  
 

Административни 
службеници 

 

25 21 39 
21-ж 
18-м 

7 
4-ж 
3-м 

46 

Помошен технички 
персонал 

1 2  3 3 

Вкупно  26 23 39 10 49 

 
 

ТППЕ 
 

/ 16 3 13 16 

вкупно 26 39 42 23 65 
 

 

 


